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Kvæfjord menighet ønsker sine lesere en fredfull 
jul og ett velsignet godt nytt år!



Biskopens juleandakt 
 - Fredsfyrsten 

  «Deilig er jorden»  synger vi ofte i juletiden. Vi synger om fred 
på jord og fredsfyrste og om den deilige jorden. Alt dette mens 
krigen raser i Ukraina – og andre steder. Det virker kanskje 
hyklersk og virkelighetsfjernt å synge dette når vi vet hvordan 
verden er, men jeg vil hevde at det er nettopp det det ikke er. 
Det er akkurat da vi skal synge disse sangene og glede oss 
over fredsfyrsten som ble født. 

Teksten til Deilig er jorden ble skrevet av den danske 
salmedikteren Bernhard Ingemann, og han skrev de idylliske 
beskrivelsene av jorden i forferdelse og rystelse etter en krig 
mellom Danmark og Schleswig-Holstein i årene rundt 1850. 
Sangen er på mange måter en slags protestsalme som 
forsøker å mane fram det deilige som krigen hadde øydelagt. 
Når vi i salmen roper ut ordene fra englene på 
Betlehemsmarkene «Fred over jorden», er det et protestrop 
mot krig. Jorden kan være deilig, men vi ødelegger den med 
krig. 



Så la oss frimodig feire fredsfyrsten i år. Barnet som ble født og 
fikk navn som veldig Gud og Fredsfyrste. Han som ble sagt at 
skulle skape fred uten ende og smi sverd og spyd om til ploger 
og vingårdskniver. Er det noen gang vi skal minne oss selv på 
hva som er Guds vilje for oss er det i år. Er det noen gang vi 
trenger å minne oss selv på at Jesus kom med fred, som en 
fredsfyrste og «en glede for hele folket» er det i år. 

Jesu fødsel innebærer at Gud blir menneske. Han blir en av 
oss. Julebudskapet er dermed også et uttrykk for at Gud ikke 
forlater oss mennesker, men er tilstede hos oss, enten vi har det 
veldig bra, eller om livet er veldig vanskelig. 
I år feirer vi jul i protest og vi synger protestsanger og leser 
juleevangeliet med fredsbudskapet, som en eneste stor protest- 
og fredsbevegelse.  
  
Når vi feirer jul i år, er vi med på å proklamere den freden som 
Jesus gir. Vi stiller oss bak fredsfyrsten og synger med bønn og 
i både sorg og glede: 
Fred over jorden  
Menneske fryd deg 
Oss er en evig frelser født 

 
Med ønske om en velsignet julehøytid!
 
Olav Øygard
Biskop



«Jesus kaller oss til å 
være annerledes og gå 

med de som trenger han 
mest»



Ett liv i tjeneste 
Med ett smil som fyller rommet, møter Helen Dexter 
meg til samtale. Her får du bli bedre kjent med den 

flotte prestevikaren vår!  

Av: Mariann Isaksen

«Jeg har vokst opp på en liten gård sør-vest for London, med 
mange forskjellige dyr. Senere i livet traff jeg min mann som 
er geolog i olje industrien. Tidligere har jeg blant annet jobbet 
som administratør innenfor markedsføring av legemidler. Jeg 
vurderte også legestudiene en stund, men livet ville ha det 
annerledes».  
Hun fulgte sin mann og kjærligheten, ettersom det er mye 
flytting av jobb i dette yrket. Etter de kom til Norge i romjula 
1997, har de flyttet rundt en del i Norge også, når sjansen 
kom om å ta tre år i Canada kunne de ikke si nei til dette.  
«Vi ønsket å styrke engelsken for våre barn og bygge bro 
med familie der. Etter dette kom vi til Harstad».  
  
«I 2011 ble jeg oppfordret og utfordret til å ta prestestudiene. 
Jeg kjenner på ett kall og ett indre rop om å bruke troen til å 
gå sammen med andre. Det å få vise omsorg og hjelpe andre 
føltes veldig rett å kombinere med troen.» 



Det er fortsatt stemmer i Den norske kirke som mener at kvinner 
ikke skal bli prest. Helen forteller og om å ha møtt på slike 
stemmer. 

«Men vi er ett vesen for den hellige ånd! Den hellige ånd er 
med når vi formidler og gjør jobben vår som prest. Dette er ikke 
noe vi gjør i vår egen kraft. Som kvinner er vi derfor like 
troverdig og flinke som menn i presteyrket. Jeg er veldig tilfreds 
som kvinne og bli kalt på som prest. Kvinner spilte en viktig rolle 
i bibelen, noe Paulus skriver mye om. Når vi leser teksten med 
dagens øyne, er det mye rom for kvinner å være prest». 

Helen er i ferd med å 
skrive sin master 
oppgave og fullføre sine 
prestestudier ved VID 
misjonshøgskole. Med den 
ønsker hun å belyse 
samiske gudstjenester. Inspirasjon til dette forteller hun 
kommer fra ett liv med opplevd utenforskap, og at dette føler 
hun har satt henne i stand til å bedre se de som er utenfor. 

«I Canada bodde vi like ved First Nation, vi var veldig heldige 
og hadde ett stort fint hus og fin bil der. En dag vi var ute og 
spiste med venner så jeg en mann som satt alene og spiste ett 
lite måltid uten drikke. Han så trist og ensom ut, det så ut som 
han trengte noen å snakke med. 
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«Jeg lurer på 
hvordan vi gjenspeiler det 

samiske i kirkelivet og i kirkelige 
handlinger»
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Jeg gikk bort til han og sa at jeg så han ikke hadde noe drikke 
og om han ville ha det? Det ville han gjerne, jeg tilbydde meg 
og å kjøpe mere mat til han, og det ønsket han også. Han 
fortalte meg hele livshistorien sin, dette ble til ett vennskap og 
vi traff hverandre flere ganger». 

Med tårer i øynene forteller Helen om en følelse av 
hjelpeløshet i møtet med denne mannen, og en 
ansvarsfølelse for at han og andre skal ha det bra. Jeg 
skjønner at møtet har gjort stort inntrykk på henne.  

Hun forteller også om sin student tid, der hun blir en 
brobygger mellom internasjonale og norske studenter. Dette i 
ett ønske om å ta vare på de som kan havne på utsiden. Hun 
peker på at First Nation opplever ettervirkninger av 
kolonitidens overgrep, og de sliter med rusmisbruk og høye 
selvmordstall. Hun setter dette i sammen med misjoneringen 
og fornorskningen som samefolket har vært utsatt for her i 
Norge.  

«Jeg lurer på hvordan vi gjenspeiler det samiske i kirkelivet 
og i kirkelige handlinger? Jeg føler at de som meg, står litt 
utenfor. Jeg trives blant de som er annerledes og jeg føler 
selv at jeg tilhører denne gruppen! Jesus kaller på oss til å 
være annerledes og gå med de som trenger han mest. Vi skal 
tette deres hull med kjærlighet og glede. Kan jeg si det 
sånn?» 



Helen ser frem til å ta fatt på presteyrket når hun er ferdig 
utdannet. Hun forteller om ett yrke som stadig er i utvikling og 
er veldig dynamisk eller varierende, i sine oppgaver.  
  
«Alle oppgavene som prest er spennende! Noen ting som jeg 
tenkte skulle bli skummelt har, 
også blitt veldig fint! Jeg 
trivdes veldig godt som 
institusjonsprest i praksis 
på Stavanger sykehus. 
Der var jeg på ortopedisk 
og kvinne- og 
infeksjonsavdeling som 
student.  

Jeg hadde først valgt denne praksisen bort, for jeg var litt 
usikker på om jeg skulle klare å stå i det. Men det ble den 
fineste praksisen jeg har hatt! Å få være med i samtaler med 
pasienter, den sårbarheten man møter, jeg følte meg 
privilegert som fikk møte det! Jeg fikk gå sammen med 
mennesker og spre kjærlighet og håpet».  

Vi trenger alle noen som våger å stå sammen med oss i og 
gjennom livet, presteyrket er en unik mulighet til å nå 
mennesker i alle deler av livet. Men gjør den Norske kirke det 
attraktivt å velge prestyrket?  

«Jeg fikk gå sammen med 
mennesker og spre kjærlighet og 

håp»
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«Presteyrket er ikke populært å velge. Men vi kan ikke gjøre 
det populært, for det er en tjeneste. I dagens samfunn er vi 
også friere til å velge om vi skal lytte til kallet eller ikke. Og 
det er klart det krever en del å være prest, både psykisk og 
fysisk. Det koster mye å stå i presteyrket. Men kanskje 
kunne Den norske kirke satt bedre lys på det å være prest?  
Vi må formidle Guds ord slik at folk kan få bli bedre kjent 
med Gud. Jeg håper jeg kan være til hjelp for andre, med alt 
det jeg har og er. Jeg ønsker å være ett lys i mørket for 
noen». 
  
Jeg har fått ha en sårbar, nær og gledefylt samtale med vår 
vikarprest. I sin tjeneste som prest er tydelig 
nestekjærligheten sentral og utenforskap ett viktig område. 
Fram mot jul er det Helen som har årets konfirmanter på 
undervisning!  
  
«Det er 15 fantastiske konfirmanter! De er nydelig og flott. 
Jeg ser frem til tiden sammen med dem, de er åpne, 
inkluderende, ivrig og passiv. De tar vare på meg like mye 
som jeg tar vare på dem». 
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En jul å glede 
seg til og håp i 
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TAKK FOR STØTTEN 
UNDER ÅRETS 
FASTEAKSJON

Fikk du ikke gitt?

VIPPS til 2426
eller gi på konto
1594 22 87493



I juni 2000 startet Frivillig 
sentralen opp på Borkenes 
med kontor på Boas. Allerede 
fra start var det ett godt 
samarbeid med lag og 
foreninger. 
«Jeg har fått høre at jeg er kjapp i 
replikken», smiler Hanne til meg. 
Men det må man kanskje være 
tenker jeg, når hun alene har ansvaret 
for den daglige driften av Frivillig 
sentralen på Borkenes! 

Helt alene er hun ikke, «det er ca 10 – 
15 frivillige som deltar og hjelper med 
gjennomføringen av ulike aktiviteter og samlinger. Gjennom kommunen, 
er det også en Barne- og ungdomsarbeider som jobber her 40% sammen 
med meg», forteller Hanne. Hun forteller videre at det er bare flere og 
flere som kommer og deltar, mellom statlige og kommunale midler er det 
ingen tvil om at det trengs flere frivillige! «Alle kan være frivillig, man 
trenger ikke noe utdanning eller kompetanse for det. Det går kanskje 
mere på personlig egnethet i denne jobben. Folk kommer og er med på 
det de ønsker selv, noen liker å delta på kafé og er frivillig der. Andre 
liker å gå tur og er frivillig på turdagene». 

Frivillig sentralen 
Ett lavterskel tilbud til lokalmiljøet, jeg har tatt en 
samtale med daglig leder Hanne Thin Markussen. 

  Avbildet: Hanne Thin Markussen

Av Mariann Isaksen
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Jeg har fått med meg at i år er frivillighetens 
år, men hva er det? «I år er første gang 
frivillighetens år arrangeres. Det er for å 
markere frivilligheten i landet og lokalt og 
viktigheten av den! Landet vårt er bygget på frivillighet, bygda vår er 
bygget på frivillighet! For å nevne noen få ting så vil vi markere alle som 
står for vaffelsteking på idrettsarrangement, korpset og ja saniteten 
som stiller opp også ved katastrofer og smører mat til alle. Frivillighet 
er så mye og det er mye frivillighet som ligger bak mange arrangement», 
forteller Hanne.

Det er ingen tvil om at frivilligsentralen er viktig for lokalmiljøet, 
«dette er ett lavterskeltilbud til lokalmiljøet som ikke er organisert eller 
medlemsbasert. Dette er en arena for alle, alle skal kunne komme hit! 
Det skal koste lite for aktiviteter. Vi skal være en arena og en møteplass 
som skaper mere aktivitet. Kanskje samarbeider vi med noen og kan 
belyse deres arbeide og aktiviteter! Vi skal også skape en frivillig innsats 
for den enkelte, ensomhet og passivitet er noe vi ønsker å motvirke 
her».

Det arrangeres mange forskjellige kurs her forteller Hanne, det er bare 
å spørre om det man ønsker så vil frivillig sentralen forsøke å få 
gjennomført dette! Det har vært både leste strikke kurs, Lego kveld, 
markering av verdensuken for psykisk helse, male kurs og kurs i mage 
dans! Hun forteller at hun ønsker gjerne flere samarbeidspartnere, lag 
og foreninger må gjerne ta kontakt for å finne på ett tilbud sammen! 
For hun legger ikke skjul på at det er mye mer hun skulle ønske å få 
gjort, men da er det også fint å være flere om innsatsen. 

Vi har hatt en veldig fin samtale i en slitt, men fargerik stue på 
frivilligsentralen. Jeg skjønner godt at hun får høre at hun er kjapp i 
replikken, men jeg ser en dame som er tydelig engasjert og brenner for 
jobben sin. Og man må nødvendigvis ha litt fyr og flamme for å brenne 
for noe! 



Frivilligsentralen 
Program 

Mandag: 
Åpen kafé for alle kl. 10.00-14.00 og 
Ungdomstilbud kl. 14.00-19.00. 
Tirsdag: 
Samtalegruppe for alle, med tema kl. 10.30.
Onsdag: 
Ungdomstilbud kl. 14.00-19.00.
Torsdag: 
Fast turdag. Her får du den gode terapien som er å være ute, turer 
som passer for alle.

I år er det 3. julen at frivilligsentralen har åpent julaften. Å være ensom 
og alene er to forskjellige ting, så om du kjenner på at du ønsker noen å 
feire jul med, så er du velkommen hit! Det er ingen begrensinger på 
plasser. 
Ta gjerne kontakt med Hanne Thin Markussen på mobil 41 56 99 42, 
dersom du har noen spørsmål eller ønsker ett samarbeid! 
 
Dersom du ønsker å støtte Frivillig sentralen sitt arbeide kan du gi ett 
bidrag med VIPPS!    
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Historiehjørnet 
Første orgel i Kvæfjord kirke 

       Av Geir Hagen 

Kvæfjord kirke ble innviet 31. juli 1867. I dag kan det høres litt rart 
ut, men det var ikke orgel i kirken da den ble innviet. Det første 
orgel ble innkjøpt i 1893. 

Dette orgelet hadde 8 stemmer og ble levert fra orgelbygger Næs 
på Kongsberg. Det var manuell 
pedal og derfor trengtes det en 
belgtrøer for å levere luft til 
orgelet. 


Den første belgtrøer var 
postkjører Martin Pedersen fra 
Gåre. Han fungerte helt frem til 
1915. Orgelet fikk elektrisk 
pumpe i 1949 og det var da 
ikke lenger behov for belgtrøer. 
Dette orgel ble restaurert i 1967 
og det fikk 6 stemmer til.


Den første organist i kirken var 
lærer Jakob Jakobsen 
(1859-1939), som var organist 
fra 1893 til 1898. Jakob kom 
fra Vestlandet og hadde tatt 
lærerutdannelse i Tromsø. Han 
var lærer ved Utstrand skole. 
Han giftet seg med Andrea 
Wilhelmine Olsdatter 
(1862-1934) som var født i 
Hagan, Kvæfjord. De fikk fire 
barn i Kvæfjord før de flyttet til 
den gang Romedal kommune i 
Hedmark i 1898.

Kilde: Enok Mehus

Avbildet her er Kvæfjord kirke sin første 
organist lærer Jakob Jakobsen 
(1859-1939)



Du trenger:  
1 pose med din favoritt rett i koppen kakao 
snømann bæsj (marshmallows) etter ønsket 
mengde 
1 dæsj gode tanker 
vann etter anvisning  
1 polkagris sukkerstang. 

Snømann suppe

Slik gjør du 

1. Ha en pose med din favoritt rett i koppen kakao i en kopp.  
2. Så tar du i så mye varmt vann som det står på pakken, 

ofte er det ca. 2 dl.  
3. Så tar du din polkagris sukkerstang å legger i koppen 

med buen opp til å holde i.  
4. Så tenker du en dæsj gode varme tanker, mens du rører 

rundt i koppen til pulveret har blandet seg helt ut med 
vannet.  

5. Til slutt har du i snømann bæsj etter ønsket mengde!  

Nytes gjerne i godt selskap og kan gies bor i julegave!



Formiddagstreff 

06. Desember 

10. Januar 

07. Februar 

07. Mars 

Formiddagstreff er 
åpent for alle som 
ønsker å dele et par 
formidagstimer med 
andre hyggelige 
mennesker. 
Programmet består 
av mat, prat, allsang, 
åresalg og ord for 
dagen.  

Dersom du har 
spørsmål eller behov 
for transport, ta 
kontakt med Diakon 
Liv Oddrun Sæther 
mobil: 958 67 590 
eller kirkekontoret tlf: 
770 22 150

Babysang 
Sang og musikk stimulerer motorisk og 
språklig utvikling, det kan bidra til å styrke 
den positive relasjonen mellom deg og ditt 
barn. Her kan du også treffe 
småbarnsforeldre og dele erfaringer med 
noen i samme situasjon og knytte nye 
kontakter og vennskap. 

Her får du muligheten til å erfare dette og 
samtidig bli kjent med din lokale kirke. 

Tilbudet er gratis og har ingen påmelding. 
Etter sangstunden er det mulig å spise lunsj 
i menighetshuset, ta med matpakke så 
holder vi drikke! 

BABYSANG 
23. November 

30. November 

07. Desember 

BABYSANG 
Kl. 10:30 - 12:00 

Kvæfjord 

Menighetshus 



Program for høsten 2022 

August 

22. August: August


September 

13. September: X-Klubb

19. September: 
Mandagsklubb


Oktober 

11. Oktober: X-Klubb

24. Oktober: Mandagsklubb


November 

08. November: X-Klubb

21. November: Mandagsklubb


Desember 

13. Desember: X-Klubb

19. Desember: Mandagsklubb

a n d a g s k l u b b e n   
O g  X-  K l u b b e n  

HUSK! 

Mandagsklubben er på 
menighetshuset på Borkenes.


X-Klubben er en tirsdag i måneden 
på menighetshuset på Bergseng. 


Alle klubbkveldene varer fra klokken 
18.00 - 19.30. 


Kr. 30 for kaffe, vafler og lodd. 


KONTAKTPERSONER 

Mandagsklubben 
Kvæfjord Menighet: 

Liv Oddrun Sæther

Mob: 95 86 75 90


X-Klubben 
Lars Martin Skipevåg


Velkommen til en trivelig klubbkveld med oss! 



Julens salme

No koma Guds englar med helsing i sky, 
Guds fred og velsigning dei bjoda. 
No stig ifrå jordi ein helgasong ny, 
som skal gjennom himmelen ljoda: 

Guds fred og vel møtt, 
du barn som er født! 

Vår fredsfyrste høgt vere lova! 

Til frelsa den fyrste er kåra og krynd 
og komen til løysing og lukka 

for menneskeborn som er fødde i synd 
og alt uti vogga må sukka. 

Guds fred med dei små 
som honom fekk sjå! 

Vår fredsfyrste høgt vere lova! 

I djupaste mørker vart himmelen klår, 
då stjerna av Jakob seg viste. 

I hardaste vinter det grønkar som vår, 
og fagraste knupp spring av kviste. 

Guds fred og god jol 
med sumar og sol! 

Vår fredsfyrste høgt vere lova!

No koma Guds englar
Tekst: Elias Blix 1870, 1875

Melodi: Norsk folketone (Vest-Agder)
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Livets gang 
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Døde 

Døpte 

Markus Alioto Wikeland Nordmo 27.11.2022 

Aud Elise Holm Eilertsen 1932 02.09.2022

Rolf Einar Hardly Karlsen 1938 15.09.2022

Otelius Martin Arntsen 1943 29.09.2022

Nils Marinius Birger Gregussen 1919 01.10.2022

Vally Bergljot Jensen 1934 03.10.2022

Unni Annie Elisabeth Svenning 1948 10.10.2022

Anna Marie Eilertsen 1921 13.11.2022

Sigfred Leon Edvart Larsen 1947 15.11.2022

Gudleif Myreng 1947 17.11.2022

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Gullesfjord kirkeforening 

Har møte i Langvassbukt kirke 2. torsdag i måneden kl. 18.00.  

Kontaktperson er Liss Paulsen, Mob: 45 61 48  

VIPPS: 688459 - Tursen takk for din støtte til vårt arbeide! 

Kommende gudstjenester og kirkeforening
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27.11.22 kl.11.00  

Høymesse Kvæfjord kirke


04.12.22 kl.17.00  

Musikkandakt Kvæfjord kirke


11.12.22 kl.11.00  

Høymesse Langvassbukt kirke


24.12.22 kl.15.30


Høymesse Kvæfjord kirke


Velsignet jul til deg og dine!


25.12.22 kl.11.00 

Høymesse Kvæfjord kirke


26.12.22 kl.11.00  

Høymesse Langvassbukt kirke


01.01.23 kl.11.00 


Høymesse Kvæfjord kirke 


08.01.23 kl.11.00 


Høymesse Langvassbukt kirke



15.01.23 kl.11.00  

Høymesse Kvæfjord kirke


22.01.23 kl.11.00  

Høymesse Kvæfjord kirke


05.02.23 kl.11.00  

Høymesse Kvæfjord kirke


12.02.23 kl.11.00 


Høymesse Langvassbukt kirke


Kvæfjord kirkeforening 

Har møte i menighetshuset siste tirsdag i måneden kl. 18.00. 
  
Kontaktperson er Anne-Marie Bakken, Mob: 91 69 85 12 
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Kommende gudstjenester og kirkeforening

26.02.23 kl.11.00 


Høymesse Kvæfjord kirke 


05.03.23 kl.11.00 


Høymesse Kvæfjord kirke 


19.03.23 kl.11.00 


Høymesse Kvæfjord kirke


26.03.23 kl.11.00 


Høymesse Kvæfjord kirke




Følg Kvæfjord menighet på sosiale 
medier og få siste nytt først! 

Her inviterer vi deg til å følge med på hverdagen, helgen og høytiden 
vår i menighet! 

LAST NED MIN MENIGHETS PORTAL 
Med denne appen får 
du all informasjon om 
kommende 
gudstjenester, aktiviteter 
og behov for frivillige i 
kirken nært deg! 

Dersom du er ute å 
reiser kan du se hva som 
skjer i nærheten av der 
du befinner deg!

Menighetsbladet drives av 
frivillighet og finansieres fullt 
ut av gaver og reklame. Du 

kan gi din gave til 
produksjonen via vipps eller til vårt 
kontonummer. 

Merk din innbetaling med en gave 
til menighetsbladet, da er DU med 
å bidrar til en forutsigbar 
produksjon! 
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Du kan også 
følge Den 

norske kirke 
og 

Frelsesarmeen 
på TikTok for å 

se mere av 
livet som fyller 

kirken og 
samfunnet!

Kontonummer 4780 63 50652



Kontakt Menighetsbladet 

Redaksjon: Kåre Bakken, Kristin Aronsen, Eli-Annie Marthinussen og 
Mariann Isaksen.

E-post: mariann_isaksen@icloud.com 

Grafisk design: Mariann Isaksen

Neste nummer kommer ut i Mars

Frist for stoff til neste nummer er 20. Februar

Menighetsrådet 2019-2023 
Kåre Bakken - Leder

Kristin Aronsen - Nestleder

Line Rasmussen

Arne Jenning Heggelund

Else-Marie Husby

Jarle Solheim

Odd Willy Johansen - Sokneprest 

Ola Danielsen - Kommunens representant

Eirin Wallervand - 1. Varamedlem

Lars-Jonny Pedersen - 2. Varamedlem

Klara W. Sommerseth - 3. Varamedlem

Tor Egil Larsen - 4. Varamedlem

Gøril Benjaminsen - 5. Varamedlem

Nikolaj Benjaminsen - 6. Varamedlem

mailto:mariann_isaksen@icloud.com


VIKARPREST
Helen Dexter, Mob; 97 68 72 83
helen.s.l.dexter@lyse.net 

KIRKEVERGE

Eli-Annie Marthinussen, Mob; 92 21 73 10
kirkeverge@kvafjord.kirken.no

DIAKON

Liv Oddrun Sæther, Mob; 95 86 75 90
diakon@kvafjord.kirken.no

KANTOR

Harald Lind-Hanssen, Mob; 92 45 46 87
kantor@kvafjord.kirken.no

KIRKETJENER KVÆFJORD KIRKE

Ole-Marius Amundsen, Mob; 45 22 68 72
oma@kvafjord.kirken.no

KIRKETJENER LANGASSBUKT KIRKE

Jarle Solheim, Mob; 97 47 82 54
gambogjoas@outlook.com 

Å P E N T  T I R S D A G  -  T O R S D A G  0 9 : 0 0  -  1 4 : 0 0  

Kirkeveien 15, 9475 Borkenes
77 02 21 50

www.kirken.no/kvafjord

DEN NORSKE KIRKE 
   Kvæfjord menighet
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